主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國113年9月27日
發文字號： 臺教文(三)字第1132504474號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

 本部辦理「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研修

或國外專業實習補助要點」(學海計畫)說明會，請公告周

知並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

(四)
１、

本部為鼓勵各大專校院選送優秀學生出國研修或國外專

業實習，辦理旨揭補助要點說明會。

說明會時間、地點及報名方式如下：

北區場次：

時間：113年12月3日（二）下午1時至4時。

地點：國立臺灣科技大學國際大樓1樓101會議室。

中區場次：

時間：113年12月5日（四）下午1時至4時。

地點：逢甲大學學思樓第九國際會議廳。

南區場次：

時間：113年12月6日（五）下午1時至4時。

地點：高雄醫學大學第一教學大樓B1演藝廳。

報名方式：

線上報名網址：https://www.studyabroad.moe.gov.tw/n
ew/activity/index/index/activity_sn/4 (國內大專校院選

送學生出國研修或國外專業實習網站)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 吳郁娟
電話 ： (02) 7736-6074
電子信箱 ： tali.wu@mail.moe.gov.tw

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

二、

公告方式：

２、

三、

報名截止時間：113年11月22日中午12時。

其他相關事項請洽國立臺灣科技大學學海計畫專案辦公

室葉小姐，電話：(02)2730-1290；電子信箱：tosf@mail.
ntust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣科技大學(人力資源專案辦公室)

聯 絡 人：黃子洋
聯絡電話：(02)3366-2007#228

收文日期： 113年09月27日
收文文號： 1130097529

 本部辦理「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研

修或國外專業實習補助要點」(學海計畫)說明會，請

公告周知並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，詳如說明，

請查照。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

群組公告:各院系所

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】海外教育股→國際學生組境外招生股→國際學生組
→(決行)國際事務處→海外教育股

113/09/27
15:48:22

本校簡易辦文

第2頁，共2頁